
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2022 №569
г. Вытегра

О досрочном прекращении 
полномочий Главы Вытегорского 
муниципального района

Рассмотрев заявление Главы Вытегорского муниципального района 
Зимина А.В., в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона 
от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 27 Устава 
Вытегорского муниципального района Вологодской области Представительное 
Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Удовлетворить заявление Главы Вытегорского муниципального района 
Зимина Александра Викторовича об отставке.

Досрочно прекратить полномочия Главы Вытегорского муниципального 
района Зимина Александра Викторовича по собственному желанию с 1 октября 
2022 года.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию.

Глава района


